Krefeld-Grenzland 2022/23
Kreisliga Jungen A
HC Groot Venlo

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 17.09.2022 16:45 6952 HC Groot Venlo Bayer Uerdingen 29:23
Sa. 24.09.2022 19:45 6806 SV Straelen HC Groot Venlo 24:22
Sa. 22.10.2022 17:00 6952 HC Groot Venlo TV Lobberich 30:35
Sa. 29.10.2022 16:00 6799 TV Aldekerk Il HC Groot Venlo 18:31
Sa. 05.11.2022 17:15 6950 HC Groot Venlo Olympia Fischeln 25:21
Sa. 12.11.2022 18:30 6601 Tschft. Grefrath Il HC Groot Venlo ZH
Sa. 26.11.2022 19:30 6106 v ASV Siichteln HC Groot Venlo 31:36
Sa. 03.12.2022 17:15 6950 v HC Groot Venlo Handball Oppum NG
Sa. 17.12.2022 19:15 6950 h/v HC Groot Venlo SV Straelen 35:32
So.15.01.2023 17:30 6027 hiv Bayer Uerdingen HC Groot Venlo 22:42
Sa. 04.02.2023 17:30 6950 HC Groot Venlo TV Aldekerk Il 49:9
Sa. 11.02.2023 17:45 6005 v Olympia Fischeln HC Groot Venlo 28:34
Sa. 04.03.2023 14:00 07002 Handball Oppum HC Groot Venlo 32:32
Sa. 11.03.2023 17:30 6950 h HC Groot Venlo ASV Sichteln 31:24
Sa. 25.03.2023 15:45 6404 v TV Lobberich HC Groot Venlo 38:33

nu .Dokument 013, erstellt am 28.06.2024 22:30 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

07002

07005

07025

07033

07048

07054

07064

07071

07077

07078

Sporthalle ScharfstralRe
Scharfstral3e 14, 47805 Krefeld

Sporthalle Wimmersweg
Wimmersweg 21, 47807 Krefeld

Grotenburgschule, Sporthalle
Eichendorffstral3e 21, 47800 Krefeld

Sporthalle Realschule Viersen
FriedensstraBe 53, 41749 Viersen

Werner-Jaeger-Sporthalle
An den Sportplatzen 2, 41334 Nettetal

Schulzentrum, Grefrath
Bruckhauser Stral3e, 47929 Grefrath

Sportzentrum Aldekerk
Rahmer Kirchweg 19a, 47647 Kerken

Schulzentrum Straelen (Halle 3)
FontanestralRe 8, 47638 Straelen

Sporthal Egerbos

Drie Decembersingel 34, 5922 BD Venlo-Blerick

Sporthal Craneveld
Craneveldstraat 26a, 5914 SJ Venlo

X

Handball
Nordrhein

\



Krefeld-Grenzland 2022/23
Kreisliga Jungen A
HC Groot Venlo

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 28.06.2024 22:30 | Seite 2 von 2

£z

las

Handball
Nordrhein

L4



