## Krefeld-Grenzland 2022/23

# Kreisliga Jungen A

## **HC Groot Venlo**

Mannschaftsspielplan





11-11		:	:-
нап	lenver:	zeicn	nis

07002	Sporthalle Scharfstraße Scharfstraße 14, 47805 Krefeld
07005	Sporthalle Wimmersweg Wimmersweg 21, 47807 Krefeld
07025	Grotenburgschule, Sporthalle Eichendorffstraße 21, 47800 Krefeld
07033	Sporthalle Realschule Viersen Friedensstraße 53, 41749 Viersen
07048	Werner-Jaeger-Sporthalle An den Sportplätzen 2, 41334 Nettetal
07054	Schulzentrum, Grefrath Bruckhauser Straße, 47929 Grefrath
07064	Sportzentrum Aldekerk Rahmer Kirchweg 19a, 47647 Kerken
07071	Schulzentrum Straelen (Halle 3) Fontanestraße 8, 47638 Straelen
07077	Sporthal Egerbos Drie Decembersingel 34, 5922 BD Venlo-Blerick
07078	Sporthal Craneveld Craneveldstraat 26a, 5914 SJ Venlo

# Krefeld-Grenzland 2022/23

# Kreisliga Jungen A

## **HC Groot Venlo**

## Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

